TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: SRSBT-503640

CENTURY SIRIO BT LED reflektor 50W 4000K
4400Im IP65 110° cerny 12-36V

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Siika

Napéti

Napéti

Zivotnost v hodinach
Poéet cykli ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
Izola¢ni tFida

Horlavé podklady

50 W
4000 K
4400 Im
165 mm
33 mm
200 mm
12-36 V
DC
20000 h
10000
IP65
IK08
0,600 kg
0,650 kg
NE
110°
>80

F

2 roky
-15 +40 °C
NE

NE
3.900 mA
1}

NE
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POPIS PRODUKTU

Silny vykon pro mobilni nasazeni: CENTURY SIRIO BT 50W

LED reflektor CENTURY SIRIO BT 50W je vykonné nizkonapétové reseni urcené pro instalace s napajenim
12-36V AC/DC. Diky svételnému toku 4 400 lumeni poskytuje intenzivni pracovni osvétleni vhodné pro stavebni
a zemédélskou techniku, servisni vozidla, karavany i solarni systémy.

NeutralIni bil4 4000K zajistuje pfirozené a dobre Citelné svétlo pfi praci v terénu. Siroky vyzafovaci Ghel 110°
rovnomérné pokryva pracovni plochu bez vyraznych stin. Robustni télo o rozmérech 165 x 200 x 33 mm je
pripraveno na naro¢né podminky, zatimco kryti IP65 chrani svitidlo pred prachem a stfikajici vodou.

Proc si vybrat prave tento reflektor

v Napéti 12-36V AC/DC - vhodné pro mobilni a off-grid aplikace

v Svételny tok 4 400 Im - silné pracovni osvétleni

v Uhel 110° - 3iroké rozptyleni svétla

v Vykon 50W - vySsi intenzita oproti nizSim variantam

v IP65 - spolehlivost v narocném prostredi

Pro koho je idedlni

v Pro stavebni a pracovni stroje

v Pro zemédélskou techniku

v Pro servisni a uzitkova vozidla

v Pro karavany a lodé

v Pro solarni a bateriové systémy

Pro koho se naopak nehodi

[] Pro klasické 230V instalace bez transformace

0 Pro velké primyslové haly

0 Pro dekorativni interiérové osvétleni

Technické specifikace v kostce

Znacka: CENTURY - specialista na LED technologie

Model: SIRIO BT

Prikon: 50W - vykonné mobilni feSeni

Svételny tok: 4 400 Im - intenzivni pracovni svétlo

Teplota chromati¢nosti: 4000K - neutralni bila

Napéti: 12-36V AC/DC - nizkonapétové napajeni

Vyzarovaci uhel: 110° - Siroké pokryti

Kryti: IP65 - ochrana proti prachu a vodé

Rozmeéry: 165 x 200 x 33 mm - kompaktni a robustni télo

Barva: ¢ernd - technicky vzhled

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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